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Nr sprawy: NOZ.25.06.20

Dziatajac na podstawie art 38 ust 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamdwien publicznych
(t.j. Dz. U. z 2019 roku poz. 1843 z pdin. zm.) Wojewddzkie Pogotowie Ratunkowe SP ZOZ w Lublinie
przekazuje tres¢ zapytan wraz z wyjasnieniami dotyczgcymi SIWZ w przedmiotowym postepowaniu.

Pyt nr Tres¢ pytania:

1 Wykonawca prosi o wykreSlenie z tresci SIWZ pkt. 3.1.13 oraz pkt. 3.2.6, ktére zawierajg zapisy o
dodatkowych produktach nie bedacych przedmiotem zamdwienia zgodnie z zatgcznikiem stanowigcym
oferte cenowg Wykonawcy (Zatacznik nr 2) oraz wymagajacych oddzielnych zgdd po analizie danych
finansowych wykonawcy oraz pobierania dodatkowych optat i prowizji o ktérych nie ma wzmianki w tresci
SIWZ.

OdpowiedZ |Nie, zapisy SIWZ pozostajg bez zmian.

2 Prosimy o zgode na zmiane brzmienia punktu 3.1.8. na nastepujaca tresé:
»Realizacja wptat i wyptat gotdwkowych otwartych w jednym z kanatéw: kasie banku, wptatomacie lub
bankomacie”

OdpowiedZ |Zamawiajacy dopuszcza zaproponowane rozwigzanie.

3 Wykonawca prosi wyrazenie zgody na wykreslenie pkt 3.2.3

Odpowiedz |Nie, zapisy SIWZ pozostajq bez zmian.

4 W nawigzaniu do punktu 5.5 ppkt. 1 — prosimy o zataczeniu wzoru oswiadczenia jakie musi ztozy¢
podwykonawca lub wykreslenie tego punktu z SIWZ.

OdpowiedZ |Zamawiajacy nie okresla jednolitego, uniwersalnego wzoru oswiadczenia dla wszystkich Wykonawcéw.
Oswiadczenie w swej tre$ci musi zawiera¢ zapisy okreslone w pkt. 5.5 ppkt. 1 odpowiednio. Zapisy SIWZ
pozostajg bez zmian.

5 W nawigzaniu do punktu 6.5 pkt. A — prosimy o zatgczenie wzoru oswiadczenia jakie powinien ztozyc
wykonawca i podwykonawca:

- 0 braku orzeczenia wobec niego tytutem Srodka zapobiegawczego zakazu ubiegania sie o zamdwienia
publiczne;

- o$wiadczenia o braku wydania wobec niego prawomocnego wyroku sadu lub ostatecznej decyzji
administracyjnej o zaleganiu z uiszczaniem podatkéw, opfat lub sktadek na ubezpieczenia spoteczne lub
zdrowotne albo — w przypadku wydania takiego wyroku lub decyzji — dokumentéw potwierdzajgcych
dokonanie ptatnosci tych naleznosci wraz z ewentualnymi odsetkami lub grzywnami lub zawarcie
wigzacego porozumienia w sprawie sptat tych naleznosci

OdpowiedZ |Zamawiajacy nie okresla jednolitego, uniwersalnego wzoru oswiadczenia dla wszystkich Wykonawcéw.
Oswiadczenie w swej tresci musi zawierac zapisy okreslone w pkt. 6.5 pkt. A odpowiednio.

6 W nawigzaniu do zapisdw Zatgcznika nr 5 Istotne postanowienia, ktére zostang wprowadzone do tresci
Umowy ,Obstuga bankowa Wojewddzkiego Pogotowia Ratunkowego SP ZOZ w Lublinie.” Prosimy o
informacje, czy Zamawiajacy akceptuje wykreslenie nastepujgcych punktéw:

Wykreslenie Punkt 4, 5, 6.

Odpowiedz | Nie, zapisy SIWZ pozostajq bez zmian.
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7 Prosimy o wyrazenie zgody na modyfikacje punktu 8 ppkt 2 do nastepujacej tresci:
,8dy w okresie realizacji umowy Wykonawca pisemnie wezwany przez Zamawiajacego do usuniecia
niezgodnosci w zakresie prowadzenia obstugi bankowej WPR SP ZOZ w Lublinie w stosunku do Opisu
przedmiotu zamdwienia, nie usunie jej w terminie okre$lonym w wezwaniu ale wczesniej uzgodnionym z
Wykonawcg, za kazdy przypadek nie usuniecia niezgodnosci w terminie wskazanym przez Zamawiajgcego i
uzgodnionym z Wykonawca, kare w wysokosci 10 000 zt (stownie:dziesiec tysiecy ztotych)”.
OdpowiedZ |Nie, zapisy SIWZ pozostaja bez zmian.
8 Prosimy o wyrazenie zgody na wykreslenie punktu 9, 10.
OdpowiedZ |Nie, zapisy SIWZ pozostaja bez zmian.
9 Wykonawca w celu przygotowania oferty zwraca sie o podanie nastepujgcych informaciji:
- $rednioroczne saldo na wszystkich rachunkach w ztotych.
Odpowiedz |Srednioroczne saldo na wszystkich rachunkach: 16.693.219,13 zi
10 - liczba wptat gotowkowych otwartych miesiecznie i srednia wartos$é pojedynczej wptaty .
OdpowiedZ |Liczba wptat gotéowkowych otwartych miesiecznie — 1.
srednia wartos¢ pojedynczej wptaty — 1000,00 zt
11 - liczba wptat gotéwkowych zamknietych miesiecznie i srednia warto$é pojedynczej wptaty
Odpowiedz |Liczba wptat gotéwkowych zamknietych miesiecznie - 25
srednia wartos¢ pojedynczej wptaty — 22000,00 zt
12 - liczba wyptat gotéwkowych otwartych miesiecznie i srednia wartos¢ pojedynczej wyptaty.
Odpowiedz |Liczba wyptat gotowkowych otwartych miesiecznie - 1
srednia warto$¢ pojedynczej wyptaty — 1000,00 zt
13 - jakiego rodzaju przelewy zagraniczne sg wykonywane, SEPA, EOG, inne niz wymienione i w jakiej
walucie (EUR, USD) ?
Odpowiedz | Ok, 10 przelewéw / rok (SEPA ; EOG)
14 - co Zamawiajgcy miat na mysli w opisie przedmiotu zamdwienia poz. 3.5. przygotowywanie zestawien i
raportéw w zakresie prowadzonej obstugi bankowej.
OdpowiedZ |Zamawiajacy ma na mysli: opinie bankowe, zaswiadczenie o obrotach, zaswiadczenie o prowadzeniu
rachunku, zaswiadczenie dla audytora.
15 - o zamawiajgcy rozumie pod pojeciem optata za przechowywanie depozytéw.
OdpowiedZ | Optata za przechowywanie depozytu w skrytce bankowej Wykonawcy.
16 - Prosimy o potwierdzenie, ze konwojowanie gotéwki ma sie odbywac transportem Wykonawcy.
Odpowiedz |Tak, konwojowanie gotéwki ma sie odbywa¢ transportem Wykonawcy lub podwykonawcy dziatajgcego
na rzecz Wykonawcy.
17 - O jakiej miesiecznej optacie ptatnej przez Wykonawce jest mowa w pkt 4 Istotnych postanowien
umowy ?
OdpowiedZ |Zamawiajacy dokonuje poprawienia oczywistej omytki pisarskiej. Punkt nr 4 istotnych postanowien

umowy otrzymuje brzmienie: ,Wyplata wynagrodzenia nastepowaé¢ bedzie na podstawie
wystawionych przez Wykonawce faktur miesiecznych. Miesieczna opftata bedzie ptatna przez
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Zamawiajgcego z dotu, to jest kazdorazowo po uptywie miesigca swiadczenia ustug przez Wykonawce,
w terminie do 14 dni po otrzymaniu przez Zamawiajgcego prawidfowo wystawionej faktury”.
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- jak wygladajg wptaty zamkniete ( struktura banknotéw i bilonu ilosciowo i wartosciowo).

Odpowiedi

99% wartosci wptaty zamknietej stanowig banknoty. Struktura banknotéw jest trudna do okreslenia.
Przewazaja banknoty 100,00 zi.

Zamawiajacy przedtuza termin skfadania ofert do dnia 20.10.2020 r do godziny 9:00 .

W zwiazku z powyzszym otwarcie ofert nastgpi w dniu 20.10.2020 r o godzinie 9:10.
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